TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM
LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH ĐIỆN BIÊN

Số: 758/LĐLĐ
V/v tổng hợp báo cáo công tác Tuyên giáo,
Nữ công Công đoàn 6 tháng đầu năm 2020
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Điện Biên, ngày 14 tháng 5 năm 2020

Kính gửi:
		- Các Liên đoàn lao động huyện, thị xã, thành phố;
		- Các Công đoàn ngành, Công đoàn Viên chức tỉnh;
- Các Công đoàn cơ sở trực thuộc LĐLĐ tỉnh.

	Thực hiện chương trình công tác của Liên đoàn Lao động tỉnh Điện Biên năm 2020, để phục vụ cho công tác tổng hợp báo cáo định kỳ, Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh yêu cầu các Liên đoàn Lao động huyện, thị xã, thành phố, Công đoàn ngành, Công đoàn Viên chức tỉnh và các Công đoàn cơ sở trực thuộc báo cáo kết quả công tác Tuyên giáo, Nữ công Công đoàn 6 tháng đầu năm 2020 và tổng hợp số liệu (theo mẫu gửi kèm).
	Báo cáo cần tóm tắt, thống kê số liệu đầy đủ, gửi về Liên đoàn Lao động tỉnh (qua Ban Tuyên giáo và Nữ công)  trước ngày 30/5/2020.
	Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện đảm bảo thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: TGNC, VT.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ
CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Lê Thanh Hà